
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 
 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 
AREA SERV.ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE 

N°38 del 07/12/2017 
 

 
 

 

  

Oggetto: 
Liquidazione di contributi economici di natura socioassistenziale.  
 

 
L’anno duemiladiciassette addì sette del mese di dicembre nel proprio 

ufficio. 

 
 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Determina N°38 del 07/12/2017 

Oggetto : Liquidazione di contributi economici di natura socioassistenziale.      

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 89 del 05.12.2017 avente ad oggetto: 

“Assegnazione di contributi di natura socio-assistenziale a soggetti che hanno svolto 

progetti personalizzati di natura educativo-riabilitativa e di tirocinio formativo 

professionale riabilitativo nell'anno 2017”; 

 

Dato atto che anche per l’anno 2017, il Con.I.S.A. ha proposto al Comune la 

prosecuzione dell’inserimento di n. 1 soggetto per svolgere un progetto personalizzato di 

natura educativo-riabilitativa finalizzato all’inclusione sociale mentre il Dipartimento di 

Salute Mentale dell’ASL TO3 ha proposto la prosecuzione dell’inserimento di n. 2 soggetti 

per progetti di tirocinio formativo professionale riabilitativo; 

 
Precisato che si tratta dei seguenti soggetti (ai fini del rispetto del disposto del d.lgs. 

196/2003 in materia di privacy, vengono indicati i codici abitanti dei soggetti): 

- n. 204 residente a Susa; 

- n. 8073 residente a Susa; 

- n. 1303 residente a Mompantero;  

 

Dato atto che con la deliberazione di cui sopra, la G.C. ha determinato di riconoscere a 

ciascun soggetto un contributo economico di carattere socio-assistenziale “una tantum” 

di € 350,00, per premiare l’impegno e la costanza dimostrati nell’esecuzione delle varie 

attività svolte a supporto degli Uffici Comunali nell’anno 2017; 

 

Visti: 

 la deliberazione di C.C. n. 18 del 31/03/2017 con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2017-2018-2019; 

 la deliberazione di G.C. n. 45 del 20/06/2017 con la quale è stato approvato il 

PEG 2017/2018/2019;  

 

Ai sensi dell’art. 107 del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 sull’ordinamento degli 

Enti Locali; 

D E T E R M I N A 

 

1. di dare atto che la presente narrativa costituisce parte integrante e sostanziale 

del presente dispositivo. 

2. di impegnare la somma totale di  € 1050,00, sul Bilancio di previsione nel modo 

seguente: 

 

importo mission

e 

program

ma 

titolo macroaggregat

o 

Cap. esercizi

o 

 12 04 I 104 4120/16/2 2017 

€ 962,24 Diritti 

sociali, 

politiche 

sociali e 

famiglia 

Interventi 

per i 

soggetti a 

rischio di 

esclusion

e sociale 

Spese 

correnti 

Trasferimenti 

correnti 

Partecipazion

e economica 

comunale 

alle borse 

lavoro (Fondi 

5 per mille) 

 

 

 12 04 I 104 4120/16/1 2017 

€ 87,76 Diritti 

sociali, 

politiche 

sociali e 

famiglia 

Interventi 

per i 

soggetti a 

rischio di 

esclusion

Spese 

correnti 

Trasferimenti 

correnti 

Partecipazion

e economica 

comunale 

alle borse 

lavoro  

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

e sociale  

3. di contestualmente liquidare a ciascun soggetto la somma di € 350,00 (ai fini 

del rispetto del disposto del d.lgs. 196/2003 in materia di privacy, vengono indicati i codici 

abitanti dei soggetti): 

- n. 204 residente a Susa; 

- n. 8073 residente a Susa; 

- n. 1303 residente a Mompantero; 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 

  

PESANDO EMANUELA 
 

 

 

 

 
 

 

 

 


